
Monitoring a správa FVE 

 
 

    NET service solution, s.r.o.      
    Žerotínova 3056/81A | 787 01 Šumperk | Česká republika  
     info@solarpilot.eu | +420 588 887 778 | www.solarpilot.eu  |  
platnost ceníku je od 1.8.2023                                   

 
 

Maloobchodní Ceník HW a poskytovaných služeb 
 
 
SW SolarPilot  KL - Koncová licence (koncový uživatel)    ……………… 99 Kč/měs. 
 
HW zařízení – SolarPilot MODBUS       ……………… 7.490 Kč/ks 
HW zařízení – SolarPilot MODBUS BOX       ……………… 8.490 Kč/ks 
 
HW zařízení – SolarPilot BASIC        ……………… 5.590 Kč/ks 
HW zařízení – SolarPilot BASIC BOX       ……………… 6.590 Kč/ks 
 
Aktualizace SW + technická podpora      ……………… v rámci licence 
 

 
 
 
Instalační materiál 
 
Napájecí zdroj 5V/2A na DIN lištu       ……………… 350 Kč/ks 
Jistič 2A na DIN lištu        ……………… 250 Kč/ks 
Napájecí zdroj 5V/2A do zásuvky      ……………… 300 Kč/ks 
Elektroinstalační krabice na zeď + výroba a osazení    ……………… 500 Kč/ks 
 
 
 
V případě zájmu o individuální cenovou nabídku nás kontaktujte: info@solarpilot.eu 

 Uvedné ceny jsou bez DPH. 
 



Monitoring a správa FVE 

 
 

    NET service solution, s.r.o.      
    Žerotínova 3056/81A | 787 01 Šumperk | Česká republika  
     info@solarpilot.eu | +420 588 887 778 | www.solarpilot.eu  |  
platnost ceníku je od 1.8.2023                                   

SolarPilot – podrobné informace 
 
 
Řídicí jednotka 

- 2 HW verze pro komunikaci přes MODBUS (podpora Growa-, Fronius, SolaX) a pro 
komunikaci po síh (např. GoodWe, Fronius ) 

- Instalace na DIN lištu do rozvaděče nebo v samostatné krabici na zeď  
- Postaveno na Linuxu 
- Spotřeba 2W 
- Signalizace stavu přes LED diody 
- Možnost připojení přes Ethernet nebo Wi-Fi 
- Jednoduchá konfigurace přes web průvodce 
- Data se posílají zabezpečeně přes VPN 

 
SolarPilot funkce 

- Základní dashboard s přehledem instalovaných FVE 
- Alerty při poruše nebo anomálií do e-mailu nebo SMS 
- Sběr dat každých 20s 
- Data se posílají do cloudu, umístěném v České republice, kam se ukládají a zpracovávají  
- Podpora střídačů Growa-, GoodWe, SolaX, Fronius, Epever a další 
- Možnost zobrazení detailních dat o střídači 
- Podpora více FVE pod jedním uživatelským účtem – více elektráren v dashboardu 
- Zobrazení základních informací od výrobce + zobrazení detailních stahshk, přetoku do sítě, 

nabíjení/vybíjení baterie  
- Zobrazení spotových cen u výroby - pro přehled stavu vyděláno/ušetřeno  
- Zobrazení informací z teploměrů (například teplota bojleru apod.) 
- Řízení přetoku při záporné ceně spotu (Growa-, GoodWe, SolaX, Fronius ) 

 

 
 


